
Projekt 
 
z dnia  27 sierpnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XX/147/2020 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Płużnica na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Płużnica na rok szkolny 2020/2021: 

1) olej napędowy - 4,30 zł za litr; 

2) benzyna bezołowiowa Pb 95 - 4,32 zł za litr; 

3) benzyna bezołowiowa Pb 98 - 4,56 zł za litr; 

4) gaz LPG - 1,99 zł za dm3.  
 

§ 2. Średnie ceny jednostek paliwa obowiązują do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

Id: D4C48651-1425-4A62-BB64-BF4863AA8A1F. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

Obowiązkiem gminy jest zapewnienie uczniom niepełnosprawnym bezpłatnego transportu i opieki w czasie 
przewozu do najbliższej szkoły podstawowej. Obowiązek ten gmina m.in. realizuje poprzez zwrot rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców. W tym celu konieczne staje się określenie 
średniej ceny jednostki paliwa w gminie. Zgodnie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny 
rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: D4C48651-1425-4A62-BB64-BF4863AA8A1F. Projekt Strona 1




